中国菱镁行业协会文件

中菱镁协字〔2025〕36 号

——————————————————————

中国菱镁行业协会关于聘任第十届理事会副

秘书长的通知

各会员及有关单位：

为进一步加强中国菱镁行业协会秘书处队伍建设，提升协会

服务效能与执行能力，保障第十届理事会各项工作高效开展，根

据《中国菱镁行业协会章程》相关规定，经协会十届理事会第一

次全体会议审议并表决通过，决定聘任李孟强为协会第十届理事

会常务副秘书长，马北越、王余莲、石书羽、付志豪、李雪、李

荣广、冷雪峰、张娜、张秀娟、张铁志、黄晓晶为副秘书长。以

上人员任期与协会第十届理事会任期一致。

特此通知。

2025年9月2日

中国菱镁行业协会 2025年9月2日印发